جس پر مرحوم کی بیوہ نے وفاقی محتسب کے پاس شکایت درج کروائی۔

بہترین جہاد جابر سلطان کے سامنے کلمہ حق کہنا ہے۔ (حدیث رسول اللہ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم)

روزنامہ نوائے وقت

لاہور۔ راولپنڈی / اسلام آباد۔ ملتان۔ کراچی۔ کوئٹہ۔ گوادر

پیر، 10 شعبان المعظم 1443ھ، 14 مارچ 2022ء مسلسل اشاعت کے 81 سال

لوئر ٹوپہ، وفاقی محتسب کے ایڈوائزر خواجہ سیف الرحمن عوامی مسائل سن رہے ہیں

وفاقی محتسب ریجنل آفس ایبٹ آباد کا ایک اور احسن اقدام

خواجہ سیف الرحمن کالورہ سب ڈویژن کا دورہ، کھلی کچھری میں مسائل سے

تعداد میں لوگوں نے شرکت کی۔